PAGE
2

[image: image1.png]5.1

                                                       Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	4 марта 2022 года
	№
	83-р

г. Бокситогорск

Об утверждении перечня налоговых расходов

Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с пунктом 2 Порядка формирования перечня налоговых расходов Бокситогорского муниципального района и Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации Бокситогорского муниципального района от 18.03.2020
№ 228:
1. Утвердить перечень налоговых расходов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава
администрации

          С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: КЭР, КФ, КУМИ, в дело

2
        УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации   Бокситогорского муниципального района
от 04.03.2022 № 83-р
        (приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ

налоговых расходов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

	№ п/п
	Куратор

налогового

расхода
Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района
	Наименование налога,

по которому предусматривается налоговая льгота
	Реквизиты нормативного

правового акта, устанавливающего налоговую льготу
	Категория

налогоплательщиков,

которым предоставлена льгота
	Наименование

муниципальной

программы, структурных элементов муниципальной программы и (или) целей социально-экономической

политики, не относящихся к муниципальным программам

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Комитет по управлению муниципальным имуществом
администрации Бокситогорского муниципального района
	Земельный налог
	Решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 25.09.2019 № 9
	Физические лица, имеющие 3-х и более несовершеннолетних детей